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75 69 69 0 69 92 135 88 87 94 94 135 0 0 135 90 88 89 93 0 93 94 94 1217 René Wattinger
79 65 69 0 69 86 142 94 0 0 94 134 129 129 134 93 77 94 96 84 96 93 90 1212 Andreas Meier
79 65 63 61 63 87 135 94 0 0 94 132 0 0 132 87 86 86 0 8585 88 90 1177 Ueli Meier sen.
81 58 62 0 62 90 132 91 0 0 91 132 0 0 132 81 89 900 0 88 88 91 88 1173 |Ingrid von Kanel
80 61 69 069 91 124 87 79 0 87 137 0 0 137 85 85 85 92 88 92 83 90 1169 Emil Meier sen.
77 67 69 0 69 97 128 86 91 0 91 129 0 0 129 78 92 93 0 85 85 78 85 1169 Ueli Meier
72 64 67 0 67 84 133 92 0 0 92 138 0 0 138 88 83 82 85 88 88 87 88 1166 Ursula Meier
79 67 66 0 66 84 124 83 0 0 83 118 134 0 134 87 79 81 0 86 86 85 98 1153 Christian Meier
74 53 64 0 64 88 129 72 85 0 85 133 0 0 133 90 85 87 82 89 89 77 89 1143 Patricia Dahler
75 59 60 0 60 88 127 85 0 0 85 133 0 0 133 89 80 84 0 80 80 87 84 1131 Armin Siegwart
75 59 64 0 64 80 129 87 83 0 87 128 0 0 128 87 84 90 0 8383 84 77 1127 Hans Kostli
066 0 0O 0O 94 136 93 0 0 93 136 0 0 136 97 0 88 91 091 92 O 893 Hansjorg Lang
0 66 66 0 66 0 134 93 0 0 93 136 0 0 136 0 79 O 0 9 90 91 O 755 |Esther Schaefer
0 54 62 0 62 0 128 80 0 0 80 122 0 0 122 0 61 O O0 616187 O 655 Karl Beerli
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Total Jahresprogramm

Pouletschiessen
Saustich

Besseres Resultat Friihjahr/Tessin

Frihjahrsschiessen Mauren-Berg

Kantonal SF Tessin

Jubildumsschiessen Raperswilen

Drei Seen Schiessen
Freundschaftsschiessen

Besseres Resultat JS-Stich

Jungschutzenstich ND2
Jungschutzenstich ND1
Jungschutzenstich HD

Besseres Resultat Kantonalstich

Kantonalstich ND2
Kantonalstich ND1

Kantonalstich HD

Einzelwettschiessen

Verbandswettschiessen

Besseres Resultat Feldstich
Feldstich ND

Feldstich

Feldschiessen

Bundesprogramm

72 581 Aline Meier

0 79 79 81
Ol 82|| 79|| 82| 89| 86

7

0O 78 73
73

0

0

67

05 0 0 O

394 Erwin Siegwart

0
84

064 0 0 O

365 Ruedi Wattinger
355 Rahel Meier

84 84 0 86
Of| 0O|| 89

81

0

0
0 129

0 54 57 0 57

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

7760 0 0 O

352 Bruno Riedi

0
0 0 94
0 0 88
0 0 84

0 84 83
0 0 85

89

0

0 117 89

0 066 0 66

79|(70|| Off Oy O

336 Martin Wattinger

318 Sarah Giinter
314 Tim Schafer

0
0
0
84

93
89
89

81

060 0 0 O

85

0[|56|| Ol Of O

296 Edi Wettstein

0

7356 0 0 O

268 Bejamin Schmid

241

0
0
0

0

0 124

0

0 124

0

0[|59|| O] Of O

Erich Meier

0 0 92
0 0 87

0

82 67 0 0 O

233 Liselotte Schmid

0

7868 0 0 O

227 Kay Fillemann

201

0

0

89

0

7563 0 0 O

70 61

Arsim Lutfiu

0 0

0

152 Emma Schmid

0
0

0 0 90

0

062 0 0 O

152 Rui silva Santos

0

o[|67|| O Of O
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Total Jahresprogramm

Pouletschiessen
Saustich

Besseres Resultat Friihjahr/Tessin

Frihjahrsschiessen Mauren-Berg

Kantonal SF Tessin

Jubildumsschiessen Raperswilen

Drei Seen Schiessen
Freundschaftsschiessen

Besseres Resultat JS-Stich

Jungschutzenstich ND2
Jungschutzenstich ND1
Jungschutzenstich HD

Besseres Resultat Kantonalstich

Kantonalstich ND2
Kantonalstich ND1

Kantonalstich HD

Einzelwettschiessen

Verbandswettschiessen

Besseres Resultat Feldstich
Feldstich ND

Feldstich

Feldschiessen

Bundesprogramm

143 Urs Brillhardt

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0

7964 0 0 O

76 61

137 Edgar Hess

0 0

0

137 Emanuel Hess

0
Off O|| 79
0 079

80 57 0 0 O

136 Charlotte Trachsel
133 Niklaus Dahler

0
0

0f|57|| O)f o O

0% 0 0 O

117 Max Frei
106 Felix Riedi

0
0 0 67
0|( 0Of| 91
0 0 91

62|(55|| O O] O

0
0
0

03 0 0 O

Simon Giinter

91

Of O] Of Of O
0 0 0 0 O
Of O] Of Of O
0 0 0 0 O
Off O O] of O
0 0 0 0 O
Off O/ O] of O
0 0 0 0 O
Of O] Of Of O

Nina Wattinger

91

89 Emil Meier

0

0
0 0 87

87 Marlen Siegwart

0
0
0
0
0

0
0
0
0

85 Christian Schaefer

0 0 85
0 0 82
0 0 82
0 0 77

82 Melanie Meier

82 |Erika Siegwart

77 Maria Glnter

76 Susi Meier

0

76
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Total Jahresprogramm

Pouletschiessen
Saustich

Besseres Resultat Friihjahr/Tessin

Frihjahrsschiessen Mauren-Berg

Kantonal SF Tessin

Jubildumsschiessen Raperswilen

Drei Seen Schiessen
Freundschaftsschiessen

Besseres Resultat JS-Stich

Jungschutzenstich ND2
Jungschutzenstich ND1
Jungschutzenstich HD

Besseres Resultat Kantonalstich

Kantonalstich ND2
Kantonalstich ND1

Kantonalstich HD

Einzelwettschiessen

Verbandswettschiessen

Besseres Resultat Feldstich
Feldstich ND

Feldstich

Feldschiessen

Bundesprogramm

63 Amelia Glnter

0
61

0 0 63

0

0

0 0 0 0 O

0
0

Leo Schaefer

61

Jan Bichsel

61

0

61

60 Nico Dorig

0
0
0

0
0
0

060 0 0 O

0 Nina Weber

0 0 0 0 O
Of O] Of Of O

0 Edi Wettstein
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