

Resultate2025alle

Bundesprogramm	Feldschieszen	Feldstich	Feldstich ND	Besseres Resultat Feldstich	Verbandswettschiessen	Einzelwettschiessen	Kantonalstich HD	Kantonalstich ND1	Kantonalstich ND2	Besseres Resultat Kantonalstich	Jungschützenstich HD	Jungschützenstich ND1	Jungschützenstich ND2	Besseres Resultat JS-Stich	Freundschaftsschiessen	Drei Seen Schiessen	Jubiläumsschiessen Raperswilen	Kantonal SF Tessin	Frühjahrsschiessen Mauren-Berg	Besseres Resultat Frühjahr/Tessin	Saustich	Pouletschiessen	Total Jahresprogramm	
75	69	69	0	69	92	135	88	87	94	94	135	0	0	135	90	88	89	93	0	93	94	94	1217	René Wattinger
79	65	69	0	69	86	142	94	0	0	94	134	129	129	134	93	77	94	96	84	96	93	90	1212	Andreas Meier
79	65	63	61	63	87	135	94	0	0	94	132	0	0	132	87	86	86	0	85	85	88	90	1177	Ueli Meier sen.
81	58	62	0	62	90	132	91	0	0	91	132	0	0	132	81	89	90	0	88	88	91	88	1173	Ingrid von Känel
80	61	69	0	69	91	124	87	79	0	87	137	0	0	137	85	85	85	92	88	92	83	90	1169	Emil Meier sen.
77	67	69	0	69	97	128	86	91	0	91	129	0	0	129	78	92	93	0	85	85	78	85	1169	Ueli Meier
72	64	67	0	67	84	133	92	0	0	92	138	0	0	138	88	83	82	85	88	88	87	88	1166	Ursula Meier
79	67	66	0	66	84	124	83	0	0	83	118	134	0	134	87	79	81	0	86	86	85	98	1153	Christian Meier
74	53	64	0	64	88	129	72	85	0	85	133	0	0	133	90	85	87	82	89	89	77	89	1143	Patricia Dähler
75	59	60	0	60	88	127	85	0	0	85	133	0	0	133	89	80	84	0	80	80	87	84	1131	Armin Siegwart
75	59	64	0	64	80	129	87	83	0	87	128	0	0	128	87	84	90	0	83	83	84	77	1127	Hans Köstli
0	66	0	0	0	94	136	93	0	0	93	136	0	0	136	97	0	88	91	0	91	92	0	893	Hansjörg Lang
0	66	66	0	66	0	134	93	0	0	93	136	0	0	136	0	79	0	0	90	90	91	0	755	Esther Schaefer
0	54	62	0	62	0	128	80	0	0	80	122	0	0	122	0	61	0	0	61	61	87	0	655	Karl Beerli

Bundesprogramm	Feldschieszen	Feldstich	Feldstich ND	Besseres Resultat Feldstich	Verbandswettschieszen	Einzelwettschieszen	Kantonalstich HD	Kantonalstich ND1	Kantonalstich ND2	Besseres Resultat Kantonalstich	Jungschützenstich HD	Jungschützenstich ND1	Jungschützenstich ND2	Besseres Resultat JS-Stich	Freundschaftsschieszen	Drei Seen Schieszen	Jubiläumsschieszen Raperswilen	Kantonal SF Tessin	Frühjahrsschieszen Mauren-Berg	Besseres Resultat Frühjahr/Tessin	Saustich	Pouletschieszen	Total Jahresprogramm		
0	54	0	0	0	67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78	73	77	0	79	79	81	72	581	Aline Meier	
0	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73	0	0	82	79	82	89	86	394	Erwin Siegwart	
0	54	57	0	57	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81	84	84	0	86	365	Ruedi Wattinger	
77	60	0	0	0	0	129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89	0	355	Rahel Meier	
0	0	66	0	66	0	117	89	0	0	89	0	0	0	0	80	0	0	0	0	0	0	0	352	Bruno Riedi	
79	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93	0	0	0	94	0	336	Martin Wattinger	
0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81	0	89	0	0	0	88	0	318	Sarah Günter	
0	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85	0	89	0	0	0	84	0	314	Tim Schäfer	
73	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	84	0	84	83	0	296	Edi Wettstein	
0	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124	0	0	124	0	0	0	0	0	0	0	85	0	268	Bejamin Schmid
82	67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92	0	241	Erich Meier	
78	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	87	0	233	Liselotte Schmid	
75	63	0	0	0	0	0	89	0	0	89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	227	Kay Füllemann	
70	61	0	0	0	0	0	70	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201	Arsim Lutfiu	
0	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	0	152	Emma Schmid	
0	67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85	0	0	0	0	0	0	0	152	Rui silva Santos	

Bundesprogramm	Feldschieszen	Feldstich	Feldstich ND	Besseres Resultat Feldstich	Verbandswettschieszen	Einzelwettschieszen	Kantonalstich HD	Kantonalstich ND1	Kantonalstich ND2	Besseres Resultat Kantonalstich	Jungschützenstich HD	Jungschützenstich ND1	Jungschützenstich ND2	Besseres Resultat JS-Stich	Freundschaftsschieszen	Drei Seen Schieszen	Jubiläumsschieszen Raperswilen	Kantonal SF Tessin	Frühjahrsschieszen Mauren-Berg	Besseres Resultat Frühjahr/Tessin	Saustich	Pouletschieszen	Total Jahresprogramm		
79	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	143	Urs Brüllhardt	
76	61	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	137	Edgar Hess	
80	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	137	Emanuel Hess	
0	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	0	136	Charlotte Trachsel
0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	0	133	Niklaus Dähler
62	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117	Max Frei
0	39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67	0	106	Felix Riedi
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91	0	91	Simon Günter
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91	0	91	Nina Wattinger
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89	0	0	0	0	0	0	89	Emil Meier
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	87	0	87	Marlen Siegwart
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85	0	85	Christian Schaefer
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82	0	82	Melanie Meier
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82	0	82	Erika Siegwart
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77	0	77	Maria Günter
0	0	0	0	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76	Susi Meier

